ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO TENENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EDITAL Nº 006/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

•
O Prefeito Municipal de Campo do Tenente, Weverton Willian
Vizentin, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o
resultado final do processo seletivo simplificado de Edital
01/2023, nos termos da classificação do edital 05/2023 e sua
errata.

•
Os classificados neste Processo Seletivo Simplificado serão
convocados de acordo com a necessidade e a conveniência do
Poder Executivo Municipal, dentro da validade do certame.

•
O presente certame terá validade de um ano a partir da presente
data, podendo ser prorrogado por igual período, mediante
decisão justificada e fundamentada do Poder Executivo
Municipal.

Campo do Tenente, PR, 02 de fevereiro de 2023.

WEVERTON WILLIAN VIZENTIN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Zeila de Fatima Cavalheiro Urban
Código Identificador:553A2C4E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/02/2023. Edição 2703
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/